財團法人蔡瑞熊健康關懷文教基金會 函

地址: 807378 高雄市三民區十全一路 100 號

聯絡人:吳美慧
聯絡電話 : 07-3121101 轉 7375

傳真:肘-3122810

E-mail: hsiungpf@gmai l.com
FB : https://www.facebook.com/hsiungpf

受文者:各醫學大學、教學醫院及研究機構

發文日期:中華民國 113 年 6 月 3 日

發文字號: (1 13)熊字第 003 號
速另IJ :普

密等級解密條件或保密期限:

附件:如說明三

主告:本會辦理 1113 年度第八屆蔡瑞熊優秀研究論文獎 J '即日起開始接受申

請，患請轉知所屬 。

說明:一、本研究獎勵依據蔡瑞熊優秀研究論文獎設置辦法辦理，獎助論文以

內分泌新陳代謝及腎臟醫學之相關研究領域，並發表於國際期刊之

學術論文;必需是房、創性及應用價值高之原著論文。

二、申請之論文限 112 年 1 月 1 日至 112 年 12 月 31 日已刊登發表於國

內外知名學術期刊，一人限申請一篇為原則。

三、申請說明及相關附件表格公佈於本會網頁訊息公告處，請自行下載

(https://reurl.cc/KeqMXR) 。

四、申請者請備妥書面資料並 E-mail 電子檔(參閱網頁推薦申請書第二

頁至第三頁說明及注意事項) ，於 113 年 7 月 26 日(星期五)前，

以郵戳為憑掛號寄至: 807377 高雄市三民區自由一路 100 號 14 樓

財圍法人蔡瑞熊健康關懷文教基金會收。

\ \ 1--,) 6 - 0 1 一制 -勾引。

董事長
‘ .. 動

攤
回且R.1
申請說明及附件